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丹後大学駅伝 第82回関西学生対校駅伝競走大会 　　主　催:関西学生陸上競技連盟 審 判 長:太田　勲
Kansai Inter University Men's Ekiden 記録主任:片川　大河
後　援:京都府・京都府教育委員会・丹後大学駅伝後援会・読売新聞社・海の京都DMO
協賛：ｱｼｯｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社・株式会社ﾆﾁﾚｸ･大忠株式会社
コース:京丹後地域コース 7区間 71.6km
日付:2020-11-14 最終コール:00:00 競技開始:07:45

**************************************************************************************************
* 関西学生対校 駅伝 総合記録表 [第7区 通過順位順] *
**************************************************************************************************

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 9.0km 7.7km 7.0㎞ 9.8㎞ 12.3㎞ 13.3㎞ 12.5km
RNK TIME No. TEAM NAME 1st.sec 2ed.sec 3rd.sec 4th.sec 5th.sec 6th.sec 7th.sec
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

1 3:34:32 1 立命大 谷口 晴信 岡田　浩平 永田　一輝 高畑　凌太 山田　真生 吉岡　遼人 前川　紘導
立命館大 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾊﾙﾉﾌﾞ ｵｶﾀﾞ ｺｳﾍｲ ﾅｶﾞﾀ ｲﾂｷ ﾀｶﾊﾀ ﾘｮｳﾀ ﾔﾏﾀﾞ ﾏｷ ﾖｼｵｶ ﾘｮｳﾄ ﾏｴｶﾜ ﾋﾛﾄ
ﾘﾂﾒｲｶﾝﾀﾞｲ ( 3) 28:06 ( 1) 52:35 ( 1) 1:12:14 ( 1) 1:41:51 ( 1) 2:17:38 ( 1) 2:57:54 ( 1) 3:34:32

( 3) 28:06 ( 1) * 24:29 ( 1) 19:39 ( 1) 29:37 ( 2) * 35:47 ( 1) 40:16 ( 1) 36:38
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

2 3:38:14 2 関学大 沖見　史哉 田中　優樹 井手　翔琉 志摩　銀河 上田　颯汰 川田　信 守屋　和希
関西学院大 ｵｷﾐ ﾌﾐﾔ ﾀﾅｶ ﾕｳｷ ｲﾃﾞ ｶｹﾙ ｼﾏ ｷﾞﾝｶﾞ ｳｴﾀﾞ ｿｳﾀ ｶﾜﾀﾞ ｼﾝ ﾓﾘﾔ ｶｽﾞｷ
ｶﾝｾｲｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲ ( 2) 28:01 ( 2) 53:08 ( 2) 1:13:31 ( 4) 1:45:09 ( 3) 2:20:42 ( 2) 3:00:59 ( 2) 3:38:14

( 2) 28:01 ( 2) 25:07 ( 4) 20:23 ( 6) 31:38 ( 1) * 35:33 ( 2) 40:17 ( 2) 37:15
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

3 3:40:25 5 びわ学大 小久保　星音 西谷　太一 原　陽宏 杉岡　洸樹 井上　亮真 湯川　達矢 永井　友也
びわこ学院大 ｺｸﾎﾞ ｼｵﾝ ﾆｼﾀﾆ ﾀｲﾁ ﾊﾗ ｱｷﾋﾛ ｽｷﾞｵｶ ｺｳｷ ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾏ ﾕｶﾜ ﾀﾂﾔ ﾅｶﾞｲ ﾄﾓﾔ
ﾋﾞﾜｺｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲ ( 9) 28:23 ( 4) 53:42 ( 4) 1:13:59 ( 3) 1:44:30 ( 2) 2:20:38 ( 3) 3:02:18 ( 3) 3:40:25

( 9) 28:23 ( 3) 25:19 ( 3) 20:17 ( 3) 30:31 ( 3) 36:08 ( 4) 41:40 ( 3) 38:07
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

4 3:42:55 6 京都大 原田　麟太郎 久田　雅人 吉村　柊太 相澤　航 清水　厚佑 足立　舜 鈴木　洋太郎
京都大 ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾋｻﾀﾞ ﾏｻﾄ ﾖｼﾑﾗ ｼｭｳﾀ ｱｲｻﾞﾜ ﾜﾀﾙ ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ ｱﾀﾞﾁ ｼｭﾝ ｽｽﾞｷ ﾖｳﾀﾛｳ
ｷｮｳﾄﾀﾞｲ ( 8) 28:18 ( 3) 53:41 ( 6) 1:15:02 ( 7) 1:46:43 ( 7) 2:23:42 ( 5) 3:04:08 ( 4) 3:42:55

( 8) 28:18 ( 4) 25:23 ( 10) 21:21 ( 8) 31:41 ( 6) 36:59 ( 3) 40:26 ( 4) 38:47
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

5 3:43:08 3 京産大 坂口　博基 市川　佳孝 北澤　涼雅 浦田　昴生 時岡　宗生 畠中　択実 稲垣　雄二
京都産業大 ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾛｷ ｲﾁｶﾜ ﾖｼﾀｶ ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ ｳﾗﾀ ｺｳｾｲ ﾄｷｵｶ ﾑﾈｵ ﾊﾀﾅｶ ﾀｸﾐ ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｼﾞ
ｷｮｳｻﾝﾀﾞｲ ( 1) 27:48 ( 6) 53:48 ( 3) 1:13:34 ( 2) 1:43:33 ( 4) 2:21:44 ( 4) 3:03:36 ( 5) 3:43:08

( 1) 27:48 ( 9) 26:00 ( 2) 19:46 ( 2) 29:59 ( 10) 38:11 ( 5) 41:52 ( 7) 39:32
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

6 3:44:12 4 大経大 片山　蓮 中角　航大 佐々木　凜太郎 藤原　亮太 富田　遼太郎 須田　真生 澤　佳駿
大阪経済大 ｶﾀﾔﾏ ﾚﾝ ﾅｶｽﾞﾐ ｺｳﾀﾞｲ ｻｻｷ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾀ ﾄﾐﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｽﾀﾞ ﾏｻｷ ｻﾜ ﾖｼﾀｶ
ｵｵｻｶｹｲｻﾞｲﾀﾞｲ ( 4) 28:08 ( 5) 53:43 ( 5) 1:14:19 ( 5) 1:45:56 ( 5) 2:22:44 ( 6) 3:05:00 ( 6) 3:44:12

( 4) 28:08 ( 6) 25:35 ( 6) 20:36 ( 5) 31:37 ( 5) 36:48 ( 9) 42:16 ( 6) 39:12
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

7 3:45:00 7 関西大 嶋谷　鐘二郎 橋本　颯太 伊藤　仁 前田　颯真 亀田　仁一郎 石森　海晴 小高　雄太
関西大 ｼﾏﾀﾆ ｼｮｳｼﾞﾛｳ ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾀ ｲﾄｳ ﾋﾛｼ ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾏ ｶﾒﾀﾞ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ ｲｼﾓﾘ ｶｲｾｲ ｺﾀﾞｶ ﾕｳﾀ
ｶﾝｻｲﾀﾞｲ ( 6) 28:11 ( 9) 54:39 ( 7) 1:15:07 ( 6) 1:46:33 ( 6) 2:23:10 ( 7) 3:05:55 ( 7) 3:45:00

( 6) 28:11 ( 11) 26:28 ( 5) 20:28 ( 4) 31:26 ( 4) 36:37 ( 10) 42:45 ( 5) 39:05
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

8 3:47:17 8 龍谷大 武村　知浩 亀井　祐貴 今村　駿弥 朝山　航大 上村　直輝 宮内　浩志 中田　湧人
龍谷大 ﾀｹﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ ｶﾒｲ ﾕｳｷ ｲﾏﾑﾗ ｼｭﾝﾔ ｱｻﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ ｳｴﾑﾗ ﾅｵｷ ﾐﾔｳﾁ ｺｳｼ ﾅｶﾀ ﾜｸﾄ
ﾘｭｳｺｸﾀﾞｲ ( 7) 28:16 ( 8) 54:16 ( 10) 1:15:38 ( 9) 1:47:21 ( 8) 2:25:15 ( 8) 3:07:22 ( 8) 3:47:17

( 7) 28:16 ( 9) 26:00 ( 11) 21:22 ( 9) 31:43 ( 7) 37:54 ( 7) 42:07 ( 8) 39:55
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

9 3:49:10 13 近畿大 中野　裕太 薮内　勇也 川谷内 啓太 濱橋 雅幸 竹山　晃平 横山　翔 内田 晃太
近畿大 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ ﾔﾌﾞｳﾁ ﾕｳﾔ ｶﾜﾔﾁ ｹｲﾀ ﾊﾏﾊｼ ﾏｻﾕｷ ﾀｹﾔﾏ ｺｳﾍｲ ﾖｺﾔﾏ ｼｮｳ ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾀ
ｷﾝｷﾀﾞｲ ( 12) 28:43 ( 10) 54:42 ( 11) 1:15:47 ( 12) 1:48:57 ( 11) 2:26:55 ( 9) 3:09:03 ( 9) 3:49:10

( 12) 28:43 ( 7) 25:59 ( 9) 21:05 ( 14) 33:10 ( 8) 37:58 ( 8) 42:08 ( 10) 40:07
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
10 3:51:22 14 大体大 岩田　直人 泉本　直也 中辻　隼人 新井　貫太 若林　拓 大坂　祐輝 笹本　匠

大阪体育大 ｲﾜﾀ ﾅｵﾄ ｲｽﾞﾓﾄ ﾅｵﾔ ﾅｶﾂｼﾞ ﾊﾔﾄ ｱﾗｲ ｶﾝﾀ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｸ ｵｵｻｶ ﾕｳｷ ｻｻﾓﾄ ﾀｸﾐ
ｵｵｻｶﾀｲｲｸﾀﾞｲ ( 15) 29:06 ( 12) 55:05 ( 12) 1:15:51 ( 11) 1:48:47 ( 12) 2:28:02 ( 10) 3:10:07 ( 10) 3:51:22

( 15) 29:06 ( 7) 25:59 ( 7) 20:46 ( 13) 32:56 ( 13) 39:15 ( 6) 42:05 ( 13) 41:15
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
11 3:51:32 12 神戸大 佐久間　啓 平井　大誠 篠原　直生 矢田　絢介 若江　亮平 佐々木　太一 松井　悠真

神戸大 ｻｸﾏ ﾊｼﾞﾒ ﾋﾗｲ ﾀｲｾｲ ｼﾉﾊﾗ ﾅｵ ﾔﾀﾞ ｹﾝｽｹ ﾜｶｴ ﾘｮｳﾍｲ ｻｻｷ ﾀｲﾁ ﾏﾂｲ ﾕｳﾏ
ｺｳﾍﾞﾀﾞｲ ( 5) 28:11 ( 11) 54:44 ( 8) 1:15:31 ( 10) 1:48:23 ( 10) 2:26:41 ( 12) 3:10:40 ( 11) 3:51:32

( 5) 28:11 ( 13) 26:33 ( 8) 20:47 ( 12) 32:52 ( 11) 38:18 ( 12) 43:59 ( 12) 40:52
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
12 3:52:37 9 佛教大 古谷　大翔 松村　蒼斗 松久　亮介 岡本　陵 熱田　賢哉 木脇　輝 西本　由貴

佛教大 ﾌﾙﾀﾆ ﾔﾏﾄ ﾏﾂﾑﾗ ｱｵﾄ ﾏﾂﾋｻ ﾘｮｳｽｹ ｵｶﾓﾄ ﾘｮｳ ｱﾂﾀ ｹﾝﾔ ｷﾜｷ ﾋｶﾙ ﾆｼﾓﾄ ﾕﾀｶ
ﾌﾞｯｷｮｳﾀﾞｲ ( 10) 28:24 ( 7) 53:51 ( 9) 1:15:38 ( 8) 1:47:17 ( 9) 2:25:19 ( 11) 3:10:13 ( 12) 3:52:37

( 10) 28:24 ( 5) 25:27 ( 13) 21:47 ( 7) 31:39 ( 9) 38:02 ( 14) 44:54 ( 14) 42:24
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
13 3:53:47 10 大阪大 中嶋　遼 三上　純 中村　弘和 坂東　賢 小島　克彦 帶島　滉生 工藤　陽貴

大阪大 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｶｽﾞ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｹﾝ ｺｼﾞﾏ ｶﾂﾋｺ ｵﾋﾞｼﾏ ｺｳｷ ｸﾄﾞｳ ﾊﾙｷ
ｵｵｻｶﾀﾞｲ ( 14) 28:58 ( 14) 56:38 ( 14) 1:18:04 ( 13) 1:50:25 ( 13) 2:29:14 ( 13) 3:13:44 ( 13) 3:53:47

( 14) 28:58 ( 14) 27:40 ( 12) 21:26 ( 10) 32:21 ( 12) 38:49 ( 13) 44:30 ( 9) 40:03
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
14 3:54:26 11 大院大 前田　大悟 亀鷹　大輝 金藤　拓巳 金岡　弘尚 上村　広平 増原　薫平 高村 健太郎

大阪学院大 ﾏｴﾀﾞ ﾀﾞｲｺﾞ ｶﾒﾀｶ ﾀﾞｲｷ ｶﾈﾄｳ ﾀｸﾐ ｶﾅｵｶ ﾋﾛﾅｵ ｳｴﾑﾗ ｺｳﾍｲ ﾏｽﾊﾗ ｸﾝﾍﾟｲ ﾀｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ
ｵｵｻｶｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲ ( 13) 28:50 ( 13) 55:20 ( 13) 1:18:03 ( 14) 1:50:51 ( 14) 2:30:17 ( 14) 3:13:59 ( 14) 3:54:26

( 13) 28:50 ( 12) 26:30 ( 14) 22:43 ( 11) 32:48 ( 14) 39:26 ( 11) 43:42 ( 11) 40:27
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
15 4:05:07 15 兵県大 横川　和輝 大久保　貴史 小林　海斗 山口　祐司 上田　皓一 森口　勇輝 村上　翔太

兵庫県立大 ﾖｺｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ ｵｵｸﾎﾞ ﾀｶﾌﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｼﾞ ｳｴﾀﾞ ｺｳｲﾁ ﾓﾘｸﾞﾁ ﾕｳｷ ﾑﾗｶﾐ ｼｮｳﾀ
ﾋｮｳｺﾞｹﾝﾘﾂﾀﾞｲ ( 11) 28:35 ( 15) 56:54 ( 15) 1:20:36 ( 15) 1:55:39 ( 15) 2:36:21 ( 15) 3:22:33 ( 15) 4:05:07

( 11) 28:35 ( 15) 28:19 ( 15) 23:42 ( 15) 35:03 ( 15) 40:42 ( 15) 46:12 ( 15) 42:34
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

区間記録 [ 26:21] [ 24:33] [ 19:38] [ 29:17] [ 36:05] [ 39:18] [ ]
---- --------- ---- ------------ -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

*…区間新記録


